MESTO
TYNEC

gy NAD SAZAVOU

VAS ZVE NA ODPOLEDNI KULTURNI PROGRAM

SETKANI TYNCU

v Tynci nad Sézavou v sobotu 2 1

12:30-12:35
12:35-12:40
12:40-12:45
12:45-13:15
13:15-13:20
13:20- 13:45
13:45-13:50
13:50-14:00
14:00-14:10
14:10-14:30
14:30-14:50
14:50-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30
16:30-17:00
17:00-18:00
18:00-18:10

18:10-19:00

19:00-19:10
19:10-19:20
19:20:19:30
19:30-21:15
21:15-22:45

Slavnostni zahajeni kulturniho programu

Zabky (Tynec nad Sazavou)

Next (Tynec nad Sazavou)

Narodopisny soubor , Tynecaci“ (Velky Tynec u Olomouce)

Zabky (Tynec nad Sazavou )

Taneéni soubor Poupata (Velky Tynec u Olomouce)

Zabky (Tynec nad Sazavou )

Tanceni krouzek z komunitni $koly (Hrochtdv Tynec)

Gymnastika — kladinky (Tynec nad Sazavou)

Estetické gymnastky Velky Tynec (Velky Tynec u Olomouce)

Folklérni soubor FK Poharek (Bfeclav)

Divadelni vystoupeni — Zlo€in v Posazavském Pacifiku - Studio 3 (Tynec nad Sézavou)
Taneéni vystoupeni (Maly Bor — u Horazdovic)

Aerobic déti (Tynec nad Sazavou)

Folklérni soubor FK Pohéarek (Breclav)

Kapela NECO — sranda ROCK (Tynec nad Labem u Kolina)

Taneéni Skola Dr. Blanky Takacové — bfisni tance se zavoji (Tynec nad Sazavou)

Vyhlaseni vysledki soutéZe a slavnostni pfedani cen

Tane¢ni Skola Dr. Blanky Takacové — Tajemstvi bohyné Isis (Tynec nad Sazavou)
Divoké kocky (Tfebusin)

Parkour (Tynec nad Sézavou)

Divadelni predstaveni divadla Netopyr - Lakoma Barka (Tynec nad Sazavou)
Desire - metalova kapela (Tynec nad Labem u Kolina)

Zména programu vyhrazena

CERVNA 2

KULTURNI
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www.mestotynec.cz



